



CÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM

Palácio Cajazeira, Rua XV de Novembro
05.637.426/0001-74

PROC.: 013/2024
PAG.: _____

ES - Estimativa

000038

ES - Estimativa	38	FICHA: 8	DATA: 27/03/2024	PEDIDO Nº:
-----------------	----	----------	------------------	------------

Licitação: DISPENSA	Nº Licitação: 000004/24	Proc. Licit. 0005/24	PROCESSO: 013/2024
---------------------	-------------------------	----------------------	--------------------

Nome: LUIZ L. B. TORRES EIRELLI	CPF/CNPJ: 40.705.177/0001-08	Código: 326
Endereço: Av Tuxaua de Farias	Cidade: BONFIM	

CÓDIGOS	CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA
Unid.Orçamentária 010100	CÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM
Cat. Econômica 3.3.90.39.99	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Funcional 01.031.0100.2001.0000	Manutenção da Câmara Municipal
Cód.Aplicação 100.006	DUODÉCIMO CÂMARA
Fonte Iduso 1	Recursos do Exercício Corrente
Fonte Grupo 500	Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte Código 0000	Não se aplica

DOTAÇÃO	EMPENHADO ATÉ A DATA	VALOR DESTA EMPENHO	SALDO ATUAL
676.666,68	583.232,09	4.254,50	89.180,09

VALOR EM R\$
4.254,50 quatro mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos *****

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e especificações constantes desta Nota de Empenho.

HISTÓRICO

A Contratação de Empresa Especializada para prestação de serviços de Buffet (coquetel) sob demanda nos eventos a serem realizados na Câmara Municipal de Bonfim no ano 2024, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Bonfim.

ITEM	CÓDIGO	DESCR.	QTD	UNID	VLR UNIT R\$	TOTAL
1		ESFIRRA COM RECHEIO DE FRANGO	5	CNT	60,00	300,00
2		MINI PIZZA	5	CNT	60,00	300,00
3		MINI COXINHA COM RECHEIO DE FRANGO	5	CNT	55,00	275,00
4		ENROLADINHO DE SALSICHA	2	CNT	55,00	110,00
5		PASTELZINHO	5	CNT	55,90	279,50
6		MINI QUIBE COM RECHEIO DE CARNE DE BOI	3	CNT	55,00	165,00
7		BOLINHA DE QUEIJO E PRESUNTO	5	CNT	55,00	275,00
8		BOLINHA DE QUEIJO	5	CNT	55,00	275,00
9		CROQUETE DE CARNE	5	CNT	55,00	275,00
10		BOLO SIMPLES	15	KG	40,00	600,00
11		BOLO DE CHOCOLATE	5	KJ	60,00	300,00
12		BOLO MESCLADO	5	KG	45,00	225,00
13		BOLO FORMIGUEIRO	3	KG	45,00	135,00
14		BOLO DE MILHO	3	KG	55,00	165,00
15		BOLO DE LEITE	5	KG	55,00	275,00
16		BOLO CONFEITADO	5	KG	60,00	300,00

27 de MARÇO de 2024. **VALOR TOTAL DOS ITENS 4.254,50**

Françueila Adrielle G Santos
 FRANÇUEILA ADRIELLE GOMES SANTOS
 SEC. DE FINANÇAS

Autorizo
Domingos Costa
 DOMINGOS COSTA
 VEREADOR PRESIDENTE